
實際開支
人均

實際開支

級別
總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務
與工作有
關的經驗

1.1

1

主要針對已參加比賽的學員，通過專業

朗誦導師的指導，加強訓練參賽誦材和

朗誦技巧，讓參賽的學員能在舞台上有

更好的發揮。在多元學習周舉辦活動拓

寬學生眼界和展示演藝潛能。

全學年 F1 - F6 160 $65,669.00 $410.43 E5 藝術（其他） 學生出席理想，獲

得多個獎項
  

2
舉辦野外考察活動，以加強同學們對人
與環境之間的關係的認識，利用實證讓
學生親身體會書本上獲得的知識。 

全學年 F4 - F6 54 $7,300.00 $135.19 E1, E2 地理
100% 學生認為活動
能提高地理科的知
識及興趣.

 

3
透過舉辦跨學科STREAM活動，令學生獲
得廣闊的學習經歷，同時提升學生的創
新能力及解決問題能力

2025年7月 F1, F2 90 $46,925.00 $521.39 E1, E5 資優教育
90% 學生對課程感
到滿意

 

4

English Activities : It allows students to
taste the fun of and boost their interest in
English. It also encourages the use of
English for authentic and communicative
purposes.

全學年 F1-F6 700 $23,101.90 $33.00 E5 英文

90% 學生對活動感
到滿意, 95%學生
認為活動能提升英
語水平

 

5

參加各個不同的本地數學比賽及課程，
如華夏盃、港澳盃等。透過參加不同的
比賽提升學生的解難能力及擴闊他們的
視野。

全學年 F1 - F6 30 $8,150.00 $271.67 E1, E5 數學 學生出席理想，獲

得多個獎項


6
透過不同活動，讓同學認識中國歷史，
提升其國民身份認同。 全學年 F1 - F6 100 14131.6 141.316 E1, E5

德育、公民及國
民教育

90% 學生認為活動
能提升其國民身份
認同

 

7
多次舉辦國安活動及國民教育活動或工
作坊, 以提升學生國民身份認同 全學年 F1 - F6 100 $21,407.32 $214.07 E1, E5

德育、公民及國
民教育

90% 學生認為活動
能提升其國民身份
認同

 

8

推動學校環保風氣，舉辦不同活動如參
觀、有機耕種工作坊及人工智能回收機
課程，培養學生良好素質，在社區宣傳
環保概念。

全學年 F1 -F6 200 $14,018.65 $70.09 E5 價值觀教育
95% 學生認同活動
能提高其環保意識

 

9
舉辦不同的STREAM課程, 活動及比賽。

讓學生掌握日新月異的知識.
全學年 F1 - F6 700 $25,681.49 $36.69 E1, E5

跨學科（
STEM）

90% 學生對課程感
到滿意

 

10
各類課程 (如︰中一暑期銜接課程、重
讀生課程)

暑假 F1 132 $79,775.00 $604.36 E1, E5 跨學科（其他）
95%學生認為活動
能提升他們對學校
的認識及歸屬感.

  

11

視覺藝術科
參觀ART BASEL 2025, 透過參觀國際級藝
術展覽, 擴闊學生藝術上的視野, 拓展創
作思維

2025年3月 F4 18 $6,128.00 $340.44 E1, E5 藝術（視藝）
95% 學生認同活動
能提高其藝術的視
野

 

12
讓學生參與音樂欣賞及演出活動，擴闊
學生的視野。 全學年 F1-F6 250 $11,125.00 $44.50 E1, E5 藝術（音樂）

95% 學生認同活動
能提高其音樂的視
野

 

2024-2025學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支
用途＊

基要學習經歷
(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

舉行日期
對象

評估結果



13

透過服務學習及高齡體驗，學會服務，
從而培養學生關愛及同理心等德育價值
，同時回應天主教倫理訓導弱心弱小者
為先的基督精神。

全學年 F2-F4 360 $40,000.00 $111.11 E1 價值觀教育
85%學生滿意活動
安排.

 

14

透過特敬耶穌聖心感恩祭及兩次日營的
活動及歷奇培訓，提升公教同學宗教投
入及虔敬心，追念創校人孫保祿修士所
創辦的耶穌聖心門徒會，提升靈命素
仰。

全學年 F1-F6 700 $46,000.00 $65.71 E1 價值觀教育
90%學生認為活動
能提升他們的宗教
體驗.

 

15

通過活動的參與，發展學生多元智能，
使其身、心、靈均獲全面均衡的發展，
並能把智能轉化為創造力，終身受用。
a. 經濟科  ($1, 580)
b.綜合人文科班 ($26, 895)
c. 綜合科學科 ($5 500)

全學年 F1 - F5 580 $34,025.00 $58.66 E1 跨學科（其他）
90%學生認為活動
能提升他們的本科
知識.

  

16

舉辦各式各樣的課外活動。

通過活動的參與，發展學生多元智能，

使其身、心、靈均獲全面均衡的發展，

並能把智能轉化為創造力，終身受用。

全學年 F1-F6 700 $47,260.93 $67.52 E1, E5 跨學科（其他）
95%學生滿意活動
安排.

  

17

課外活動節
舉辦五十多個不同範疇的課外活動，以
讓學生發展全人教育、包括興趣、品德
和態度的培養、技能的訓練及創作力的
啟發等。

全學年 F1 - F5 580 $345,337.25 $595.41 E1, E5 跨學科（其他）
90%學生認為活動
能豐富其個人發展

  

18 生涯規劃活動：學生講座、工作坊及校

外課程
全學年 F1 - F5 580 $2,090.00 $3.60 E1 其他，請註明：

升學及就業

95%學生認為活動
對其生涯規劃有幫
助

  

19

通過體育校隊的培訓，培養學生堅韌的
精神、改善學生體格，以及提升競技水
平。
a. 田徑 ($21891.8)
b. 籃球 ($25160.8)
c. 羽毛球 ($27280)
d. 乒乓球 ($366426)
e. 越野及野外定向 ($31692)

全學年 F1-F6 200 $122,033.43 $610.17 E1, E5 體育
95%學生滿意活動
安排.



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,234 $960,159.57第1.1項總計



1.2

1 聯校交流團(日本北海道) 2025年 F5, F6 7 $19,000.00 $2,714.29 E4 跨學科（STEM）
95%學生滿意活動
安排.



2
升學及就業輔導委員會
韓國遊學團

2025年6月 F4, F5 10 $50,000.00 $5,000.00 E3,E4
其他，請註明：

升學及就業

95%學生認為活動
對其生涯規劃有幫
助



3 英文科悉尼交流團 2025年6-7月 F4, F5 40 $94,760.00 $2,369.00 E3,E4 英文
95%學生認為活動
能提升英語能力



4 足球隊內地交流比賽 2025年8月 F2-F.5 13 $19,500.00 $1,500.00 E3,E4 體育
95%學生滿意活動
安排.



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

70 $183,260.00

6,304 $1,143,419.57

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 購買、維修及保養樂器配件
發展管樂團用作演出及

比賽
$42,601.44

2 購買STREAM 活動物資 課程發展之用 $3,289.00
3 購買拍攝器材 校園電視台之用 $20,417.17

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$66,307.61

$1,209,727.18

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活
動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

713

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習
材料、活動物資等）

職位： SGM

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 713

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： Yuen Yuen Kin

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


